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○　ISO 9001:2015認証取得企業の製品とする。

部品名 規格　材質 備　考数

上面図

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

前後木目パネル

天板

側板

パネル取付け金具

底板

口枠

取っ手

パネル取付けビス

14

1

2

4

1

1

1

32

2

再生率100％　木目調樹脂

SUS304 トラスTP（A）4×16

①

②
⑥

⑧

③

⑦

中容器

SPCC　t1.2

SPCC　t1.2

SPCC　t2.0

SPCC　t1.2

SPCC　t1.2

粉体塗装

粉体塗装

粉体塗装

粉体塗装

粉体塗装

粉体塗装

⑩ 脚

SPCC　t0.5

SPCC　t2.04

⑩

○　(一社)日本公園施設業協会 SPLマーク表示認定企業の製品とする。

○　(一社)日本公園施設業協会 団体賠償責任保険に加入した製品とする。

○　本製品の設計図面の変更、模倣を禁止する。   

○　内田工業（株）製品または同等以上とする。
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部品名 規格　材質 備　考数
①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

前後木目パネル

天板

側板

パネル取付け金具

底板

口枠

取っ手

パネル取付けビス

14

1

2

4

1

1

1

32

2

再生率100％　木目調樹脂

SUS304 トラスTP（A）4×16

SPCC　t1.2

SPCC　t1.2

SPCC　t2.0

SPCC　t1.2

SPCC　t1.2

SPCC　t0.5

⑩

中容器

脚 4 SPCC　t2.0

○　ISO 9001:2015認証取得企業の製品とする。

○　(一社)日本公園施設業協会 SPLマーク表示認定企業の製品とする。

○　(一社)日本公園施設業協会 団体賠償責任保険に加入した製品とする。

○　内田工業(株)製品または同等以上とする。

※　アジャスター・固定金具類は別途とする。

○　本製品の設計図面の変更、模倣を禁止する。

粉体塗装

粉体塗装

粉体塗装

粉体塗装

粉体塗装

粉体塗装

上面図
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